韶 关 市 民 政 局
韶 关 市 财 政 局

韶关市住房和城乡建设管理局

韶 关 市 消 防 救 援 支 队
韶民发〔2020〕110 号

韶关市民政局 韶关市财政局 韶关市住房
和城乡建设管理局 韶关市消防救援支队

关于印发韶关市养老机构消防安全

达标工程实施方案的通知

各县（市、区）民政局、财政局、住房城乡建设局、消防大队：

根据《广东省民政厅 广东省财政厅 广东省住房和城乡建设

厅 广东省消防救援总队关于印发广东省养老机构消防安全达标

工程实施方案的通知》（粤民发〔2020〕69 号）和《韶关市重点场

所消防安全达标工程实施方案》要求，市民政局、财政局、住建 管

理局、消防支队联合制定了《韶关市养老机构消防安全达标工 程实

施方案》，现印发给你们，请结合本地实际认真贯彻执行。

文件

韶关市民政局

韶关市住房和城乡建设管理局 韶关市消防救援支队

2020 年5 月22 日

联系人及电话：

市民政局 胡少华，8732619

市住房和城乡建设管理局 李斌， 8892601

市消防救援支队 王子曦，8177905

韶关市财政局

	韶关市民政局韶关市财政局
	韶关市民政局韶关市财政局韶关市住房和城乡建设管理局韶关市消防救援支队关于印发韶关市养老机构消防